

Karar Tarihi :07/01/2016

Karar No :301.02.01.20165/2

### Ödemiş Belediyesi İmar Komisyon Kararı

İmar Komisyonumuz, 7 Ocak 2016 Çarşamba günü saat 16.00 da üyeler, Hasan GÜRGEN, İpek YILMAZ,, Hayrettin ÇAMLİBEL ve Özkan AKGÜN ile birlikte toplandı. Yasemin BEZMEZ mazereti nedeni ile toplantıya katılmadı. Toplantıda İmar ve Şehircilik Müdür vekili Nermin PERVAN hazır bulundu.

Belediye Meclisinin 04.01.2016 tarihli toplantısında İmar komisyonumuza havale edilen: Türk Telekomünikasyon A.Ş. adına Türk Telekom Batı-1 Bölge Müdürlüğü (Telekom) ve Belediye Başkanlığımız arasında hazırlanan protokolü imzalamak ve uygulamak üzere Belediye Başkanına yetki verilmesi hususunun incelenmesine başlandı.


İlçemizde yeni yapılaşmaların bir kısmında alt yapısı olmaması nedeni ile "Telekom Hizmetlerinin" verilemediği ya da alt yapısı bulunup da bina içi şebekesinin uygun olmaması nedeni ile mülk sahiplerince şebekenin yeniden düzenlendikten sonra Telekom Hizmetlerinden faydalanabildikleri görülmüştür.

Telekomünikasyon sektörünün hızla geliştiği günümüzde yeni binalardaki haberleşme altyapısının standartlara uygun yapılması ve vatandaşa mümkün olan en kısa sürede en üst seviyede hizmet götürülmesi; yeni sitelerin/binaların yapımı ve sonrasında çevre güzelliğinin korunması ve geliştirilmesi, telefon haberleşmesi ve internet hizmetinde güven ve kalitenin artması amacıyla yapımı ruhsata tabi her türlü bina ve sitelerin dahili telefon tesisatı projesinin onaylanması için Türk Telekomünikasyon A.Ş. adına Türk Telekom Batı-1 Bölge Müdürlüğü (Telekom) ve Belediye Başkanlığımız arasında protokol hazırlanmış olduğu incelenmiştir.


Türk Telekomünikasyon A.Ş. adına Türk Telekom Batı-1 Bölge Müdürlüğü (Telekom) ve Belediye Başkanlığımız arasında hazırlanan ve komisyon kararı ekinde yer alan protokolü imzalamak ve uygulamak üzere Belediye Başkanına yetki verilmesi hususunun uygun olduğuna oy birliği ile,

Kararın onayı için belediye meclisine sunulmasına karar verildi.

  
Hasan GÜRGEN  
İmar Kom. Bşk

  
İpek YILMAZ  
Üye

Yasemin BEZMEZ  
Üye  
( KATILMADI )

  
Hayrettin ÇAMLİBEL  
Üye

  
Özkan AKGÜN  
Üye